Gestor - Fidel Carlos Souza Dantas / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Aramari - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZTGP8O1SF0CDDGZC+V6U6A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Aramari
1 Segunda-feira • 29 de Março de 2021 • Ano  • Nº 1187

Prefeitura Municipal de
Aramari publica:

• Decreto Nº 118/2021 - Nomeia membros do CMDS – Conselho Municipal

de Desenvolvimento Sustentável, como abaixo se especifica e dá outras
providências.

Prefeitura de Aramari
Rua do Bendengó, s/n CAM

Centro - Estado da Bahia
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE

Prefeitura de Aramari
Cuidando Muito Mais
CNPJ: 13.646.740/0001-41
Fone: (75) 3432-1159 / 3432-1175

DECRETO Nº 118/2021

Nomeia membros do CMDS – Conselho Municipal
de Desenvolvimento Sustentável, como abaixo se
especifica e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições constitucionais.

 DECRETA:

 Art. 1º – Nomear os membros do CMDS – Conselho Municipal de Desenvolvimento
Sustentável com a seguinte composição:

 Poder Público

Prefeitura Municipal de Aramari

Titular -  Raphael Ramos França
 Suplente -  José Nilton Coutinho Ferreira

Câmara de Vereadores de Aramari

Titular -  Antônio Carlos Pereira dos Santos
 Suplente -  Eloizio Lima Reis

Secretária Municipal de Meio Ambiente

Titular -  Davi Willians Gonçalves Rocha
 Suplente -  Adinael Santos Carvalho

 Sociedade Civil:

Associação Comunitária rural das comunidades de Jaqueira, Caraíba e Adjacências

Titular -  Katiane Castro dos Santos
 Suplente -  Gilberto Gonçalves dos Santos

Associação dos Produtores Rurais do Catuzinho e Região Remanescente Quilombola

Titular -  Jocicleide Santos do Vale
 Suplente -  Juliete Nepomuceno dos Santos

APAAR Associação dos Produtores e Agricultores de Aramari

Titular -  Júlio Daniel dos Reis
 Suplente -   Silvanice de Jesus Tavares da Silva

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZTGP8O1SF0CDDGZC+V6U6A

Segunda-feira
29 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 1187

Decretos

Prefeitura de Aramari
Rua do Bendengó, s/n CAM

Centro - Estado da Bahia
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE

Prefeitura de Aramari
Cuidando Muito Mais
CNPJ: 13.646.740/0001-41
Fone: (75) 3432-1159 / 3432-1175

Igreja Evangélica Assembleia de Deus Vencendo em Cristo

Titular -  Ana Carolina Cerqueira Custodio
 Suplente -  José Ananias Custodio dos Santos

Associação Afrodescendente e Remanescente de Quilombo do Distrito de Olhos D’agua

Titular -  Ruy Sérgio França de Assis
 Suplente -  Marlon Guedes Cardoso

Associação Comunitária Coqueiro

Titular -  Izailda Sales de Jesus dos Anjos
 Suplente -  Andreia Ferreira de Menezes

Associação Comunitária Cultural e Recreativa da Capelinha e Região

Titular -  Josiel Leandro dos Santos
 Suplente -  Elizael de Assis de Jesus

Associação Comunitária dos Pequenos Agricultores do Assentamento Fábio Santos

Titular -  Maria do Carmo Conceição Santos
 Suplente -  Joel dos Santos Pinheiro

A C O - Associação Comunitária de Ouriçanguinhas

Titular -  Juciene Alves das Neves
 Suplente -  Yago Oliveira Santos Reis

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se.

Gabinete do Prefeito, 29 de Março  de 2021

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZTGP8O1SF0CDDGZC+V6U6A

Segunda-feira
29 de Março de 2021

3 - Ano  - Nº 1187

		2021-03-29T18:04:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.